
Ergebnis

Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team
3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

## #NV #NV #NV

## #NV #NV #NV
16 #NV #NV

Platz Ma.

1 2 LOTTO Brandenburg 32

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  93

Gesamtstand

A
b
s
c
h
l
i
u
s
s
j
a
g
d

E
r
ö
f
f
n
u
n
g
s
j
a
d

R
u
n
d
e
n
r
e
k
o
r
d

A
u
s
s
c
h
e
i
d
u
n
g

49 2371 37 25 0 00 0 25 38 15 15

H
a
n
d
i
c
a
p

G
r
o
ß
e
s
 
F
i
n
a
l
e
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3 4
GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus
8 0 6 19615 15 5 4130 31 6 25 8 6

4 13
Stabno 

Gütertransporte
8 20 4 18620 12 0 1118 29 14 8 30 12

5 1
BIEHLER - Individual 

Sportswear
25 3 0 18230 0 2 2120 32 18 10 3 18

6 5
Degat 

Planungsgesellschaft 
7 15 0 17910 2 12 3910 15 23 20 10 16

7 8 So Vita / Auto Linke 13 12 5 1768 10 20 2715 34 7 1 12 12

8 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH
1 0 20 1711 5 10 298 49 5 18 25 0

9 10 BM parts 6 5 12 16912 6 3 452 24 15 5 15 19

10 9
RADISSON Blu Hotel 

Cottbus
23 2 0 1563 3 0 420 21 0 0 0 62

11 3 Büro ZELLER 5 4 0 9018 0 4 112 10 0 12 20 4

12 14 Hellmann Tiefbau 1 8 8 672 20 6 00 5 0 3 2 12

13 11 Alliander 0 10 2

-440 0 0 -40

375 0 8 0

14 16
Kuhlmann Mietkoch & 

Catering
0 0 3 0 11 0

1 6 0 0 0 5

2 0 -20
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Madison Elite Herren Ergebnis

Men's Madison Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 RG RV ZE Punkte

3 Havik Yoeri 10006502014
4 Stroetinga Wim 1003096001
11 Marguet Tristan 10003301418
12 Imhof Claudio 10005865551
19 Schmiedel Sebastian 10010169523
20 Augenstein Moritz 10010660987
17 Graf Andreas 10002931606
18 Müller Andreas 10002419021
7 Thiele Kersten 10006897387
8 Bommel Henning 10002511674
9 Barbor Daniel 10015327903
10 Lichnowsky Ludek 10008993193
13 Hester Marc 10003330114
14 Stöpler Nick 10005979022
15 Lampater Leif 10002450343
16 Hall Stephen 10006290331
1 Kluge Roger 10003301620
2 Reinhardt Theo 10005967403
25 Malcharek Moritz 10009975927
26 Burkart Achim 10007754223
5 Heßlich Nico 10050004793
6 Pirius Hans 10006897084
21 Gebauer Oskar 10016130979
22 Pakalski Henrik 10015765514
27 Matzner Stefan 10007294481
28 Viehberger Lukas 10035023347
31 Weber Philip 10015768241
32 Ambrosius Carlos 10010184374

-40 13 -4014 16 Kuhlmann Mietkoch & Catering

0 12 013 14 Hellmann Tiefbau

0 9 012 11 Alliander

0 8 1111 3 Büro ZELLER

0 6 112 510 13 Stabno Gütertransporte 1 3

0 5 2122 5 3 29 1
BIEHLER - Individual 

Sportswear
5 2

0 1 27205 28 8 So Vita / Auto Linke

20 0 11 2927 7 SUR Stahl- und Rohrbau GmbH 5 2

20 0 2 39151 26 5 Degat Planungsgesellschaft mbH 1

20 0 4 415 55 1 55 4 GWC Gebäudewirtschaft Cottbus

20 0 14 4232 64 9 RADISSON Blu Hotel Cottbus 3 3 5

20 0 3 454 103 1 4 33 10 BM parts

40 0 7 4862 6 Sparkasse Spree-Neiße 2

20 0 10 491 101 3 10 3

Platz Ma. 1

1 2 LOTTO Brandenburg 1

International Cycling Days
Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique: 92

Großes Finale
1 h mit        

12 Wertungen

Cottbus, den 10.06.2018; 19:41 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Ergebnis
Zeit: 10:25,38 Result

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 14 Matzner Stefan 10007294481 Hellmann Tiefbau 1 2 1 2 1 2 0 1 9

2 4 Bommel Henning 10002511674 GWC Gebäudewirtschaft Cottbus 2 1 1 2 1 0 2 7

3 13 Burkart Achim 10007754223 Stabno Gütertransporte 2 1 2 1 0 5 6

4 8 Lampater Leif 10002450343 So Vita / Auto Linke 2 2 2 0 6 6

5 12 Banusch Richard 10010184677 LKT Luckau 1 2 1 2 0 12 6

6 10 Augenstein Moritz 10010660987 BM parts 1 2 2 0 9 5

7 7 Hester Marc 10003330114 SUR Stahl- und Rohrbau GmbH 2 2 0 3 4

8 6 Imhof Claudio 10005865551 Sparkasse Spree-Neiße 2 2 0 7 4

9 9 Müller Andreas 10002419021 RADISSON Blu Hotel Cottbus 2 2 0 14 4

10 5 Lichnowsky Ludek 10008993193 Degat Planungsgesellschaft mbH 1 1 1 0 4 3

11 2 Havik Yoeri 10006502014 LOTTO Brandenburg 1 1 0 10 2

12 3 Heßlich Nico 10050004793 Büro ZELLER 1 1 0 11 2

13 16 Ambrosius Carlos 10010184374 Kuhlmann Mietkoch & Catering 13 0

14 11 Gebauer Oskar 10016130979 Alliander 0 8 0

DNF 1 Kluge Roger 10003301620 BIEHLER - Individual Sportswear 1 -100

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018
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Kommunique: 77

Rundenrekordfahren Ergebnis

Result

Platz Mannsch. Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

23 Koch
Christian 

Maximilian
10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

International Cycling Days

Cottbus

04. August - 05. August 2017

13

14

15

7

8

9

10

11

12

19,092

19,603

20,706

18,055

1

2

3

4

5

6

18,146

18,378

18,439

18,493

18,870

18,871

9
RADISSON Blu Hotel 

Cottbus

17,791

17,843

17,960

18,034

18,053

12 LKT Luckau

11 Alliander

14 Hellmann Tiefbau

16
Kuhlmann Mietkoch & 

Catering

8 So Vita / Auto Linke

1
BIEHLER - Individual 

Sportswear

13 Stabno Gütertransporte

10 BM parts

7
SUR Stahl- und Rohrbau 

GmbH

2 LOTTO Brandenburg

3 Büro ZELLER

6 Sparkasse Spree-Neiße

4
GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus

5
Degat 

Planungsgesellschaft 

Cottbus, den 10.06.2018; 17:13 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Ergebnis

Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team
3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

23 Koch Christian 10045481462

24 Banusch Richard 10010184677
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A
b
s
c
h
l
i
u
s
s
j
a
g
d

R
u
n
d
e
n
r
e
k
o
r
d

A
u
s
s
c
h
e
i
d
u
n
g

T
e
m
p
o
r
u
n
d
e
n

Punkte

k
le

in
e

 J
a

g
d

u
n
b
e
k
.
 
D
i
s
t
a
n
z

L
o
n
g
e
s
t
 
L
a
p

A
u
s
s
c
h
e
i
d
u
n
g

0 0 -2014 16
Kuhlmann Mietkoch & 

Catering
0 0 3 -60 11 0

241 6 0 0 0 513 11 Alliander 0 10 2

360 5 0 0 2 1212 14 Hellmann Tiefbau 1 8 8

5512 10 0 20 411 3 Büro ZELLER 5 4 0

9530 31 6 8 610 4
GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus
8 0 6

9610 15 23 10 169 5
Degat 

Planungsgesellschaft 
7 15 0

982 24 15 0 15 198 10 BM parts 6 5 12

1080 21 0 0 0 627 9
RADISSON Blu Hotel 

Cottbus
23 2 0

1088 49 5 25 06 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH
1 0 20

11015 34 7 12 125 8 So Vita / Auto Linke 13 12 5

11920 32 18 3 184 1
BIEHLER - Individual 

Sportswear
25 3 0

1305 23 0 18 713 6 Sparkasse Spree-Neiße 3 0 10

13518 29 14 0 30 122 13
Stabno 

Gütertransporte
8 20 4

Platz Ma.

1 2 LOTTO Brandenburg 32

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  68

Zwischenstand (Samstag)
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Madison Elite Herren Ergebnis

Men's Madison Zeit: Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 RG RV ZE Punkte

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

## #NV #NV #NV

24 Banusch Richard 10010184677

1

Platz Ma. 1

1 6
Sparkasse Spree-

Neiße

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  67

Abschlussjagd            

(Samstag)

120 Runden mit 

12 Wertungen 45:57,1

60 0 9 715 5

5 10 52 9
RADISSON Blu 

Hotel Cottbus
40 0 14 622

63 2
LOTTO 

Brandenburg
5 20 0 2 376

5 3 1 24 10 BM parts 5 2 0 5 191

2 15 1
BIEHLER - 

Individual 
2 3 0 1 1810

2 46 5
Degat 

Planungsgesellsc
3 0 3 163 4

5 27 13
Stabno 

Gütertransporte
0 4 123 2

2 38 14 Hellmann Tiefbau 5 0 10 122

5 39 8
So Vita / Auto 

Linke
1 3 0 11 12

3 110 4
GWC 

Gebäudewirtschaf
1 0 8 61

2 311 11 Alliander 0 6 5

1 112 3 Büro ZELLER 2 0 13 4

13 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH
0 12 0

14 16
Kuhlmann 

Mietkoch & 
-20 7 -20

EF LKT Luckau 15 0

Cottbus, den 09.06.2018; 20:38 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Madison Elite Herren Ergebnis

Men's Madison Zeit: Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team 2 3 4 5 RG RV ZE Punkte

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

23 Koch Christian 10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347
0 15 015 14 Hellmann Tiefbau

0 14 014 16
Kuhlmann 

Mietkoch & 

0 13 013 11 Alliander

0 10 012 6
Sparkasse Spree-

Neiße

0 8 011 9
RADISSON Blu 

Hotel Cottbus

0 7 010 3 Büro ZELLER

0 12 49 12 LKT Luckau 3 1

0 11 58 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH
5

0 6 647 4
GWC 

Gebäudewirtschaf
2

0 9 76 8
So Vita / Auto 

Linke
1 3 3

0 2 14125 13
Stabno 

Gütertransporte
2

0 5 1584 2
LOTTO 

Brandenburg
7

0 3 15103 10 BM parts 5

0 4 1810 82 1
BIEHLER - 

Individual 

0 1 236 15

Platz Ma. 1

1 5
Degat 

Planungsgesellsc
2

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  47

Eröffnungsjagd
50 Runden mit 5 

Wertungen 19:01,3

Cottbus, den 09.06.2018; 18:20 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Ergebnis

Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team
3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

23 Koch Christian 10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

0 #NV #NV #NV

0 #NV #NV #NV
16 15 #NV 0

1415 16
Kuhlmann Mietkoch & 

Catering
0 0 3 0 11

Platz Ma.

1 2 LOTTO Brandenburg 32

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  41

Zwischenstand (Freitag)
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2 1
BIEHLER - Individual 

Sportswear
25 3 0 8020 32

3 8 So Vita / Auto Linke 13 12 5 7915 34

4 13
Stabno 

Gütertransporte
8 20 4 7918 29

5 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH
1 0 20 788 49

6 4
GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus
8 0 6 7530 31

7 10 BM parts 6 5 12 492 24

8 5
Degat 

Planungsgesellschaft 
7 15 0 4710 15

9 9
RADISSON Blu Hotel 

Cottbus
23 2 0 460 21

10 6 Sparkasse Spree-Neiße 3 0 10 415 23

11 12 LKT Luckau 5 6 15 353 6

12 3 Büro ZELLER 5 4 0 3112 10

13 14 Hellmann Tiefbau 1 8 8 220 5

14 11 Alliander 0 10 2 191 6
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Madison Elite Herren Ergebnis

Men's Madison Zeit: 47:39,24 Result

Nr. Name Vorname UCI ID Team 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 RG RV ZE Punkte

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

23 Koch Christian 10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

## #NV #NV #NV

## #NV #NV #NV
## 016 0 #NV

0 9 5515 14 Hellmann Tiefbau

0 11 6314 12 LKT Luckau 3

0 7 613 11 Alliander 3 3

0 6 10512 3 Büro ZELLER 5

0 10 114 1 111 16
Kuhlmann 

Mietkoch & 
5

0 8 1521 2 2 210 5
Degat 

Planungsgesellsc
2 2 2

20 0 13 219 9
RADISSON Blu 

Hotel Cottbus
1

20 0 14 2338 6
Sparkasse Spree-

Neiße

0 3 2442 5 5 37 10 BM parts 5

20 0 5 2922 56 13
Stabno 

Gütertransporte

20 0 12 3153 35 4
GWC 

Gebäudewirtschaf

20 0 2 325 64 1
BIEHLER - 

Individual 
1

20 0 4 341 21 103 8
So Vita / Auto 

Linke

20 0 1 383 103 22 2
LOTTO 

Brandenburg

40 0 15 491 11 6

Platz Ma. 1

1 7
SUR Stahl- und 

Rohrbau GmbH

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Kommunique:  40

Abschlussjagd            

(Freitag)

120 Runden mit 

12 Wertungen

Cottbus, den 08.06.2018; 22:41 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Kommunique:  34

Ergebnis

Result

Zeit: 15:24,97

Nr. Name Vorname UCI ID Team

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

23 Koch Christian Maximilian10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

## #NV #NV #NV

## #NV #NV #NV
016 #NV

015 9 RADISSON Blu Hotel Cottbus

014 16 Kuhlmann Mietkoch & Catering

013 14 Hellmann Tiefbau

112 11 Alliander

211 10 BM parts

310 12 LKT Luckau

59 6 Sparkasse Spree-Neiße

88 7 SUR Stahl- und Rohrbau GmbH

107 5 Degat Planungsgesellschaft mbH

126 3 Büro ZELLER

155 8 So Vita / Auto Linke

184 13 Stabno Gütertransporte

203 1 BIEHLER - Individual Sportswear

1 4 GWC Gebäudewirtschaft Cottbus

252 2 LOTTO Brandenburg

30

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

Mannschaftsausscheidungsfahren
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Platz Ma.
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Kommunique:  28

Ergebnis
Result

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 7 Hester Marc 10003330114 SUR Stahl- und Rohrbau GmbH 20

2 12 Koch Christian Maximilian10045481462 LKT Luckau 15

3 10 Schmiedel Sebastian 10010169523 BM parts 12

4 6 Marguet Tristan 10003301418 Sparkasse Spree-Neiße 10

5 14 Matzner Stefan 10007294481 Hellmann Tiefbau 8

6 4 Bommel Henning 10002511674 GWC Gebäudewirtschaft Cottbus 6

7 8 Hall Stephen 10006290331 So Vita / Auto Linke 5

8 13 Malcharek Moritz 10009975927 Stabno Gütertransporte 4

9 16 Weber Philip 10015768241 Kuhlmann Mietkoch & Catering 3

10 11 Gebauer Oskar 10016130979 Alliander 2

11 1 Kluge Roger 10003301620 BIEHLER - Individual Sportswear 0

12 3 Pirius Hans 10006897084 Büro ZELLER 0

13 2 Stroetinga Wim 1003096001 LOTTO Brandenburg 0

14 5 Lichnowsky Ludek 10008993193 Degat Planungsgesellschaft mbH 0

15 9 Müller Andreas 10002419021 RADISSON Blu Hotel Cottbus 1

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

longest Lap
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Frankfurt (Oder), den 08.06.2018; 20:49 Seite 2/2 Kollegium der Kommissäre



Kommunique:  25

Ergebnis
Result

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 13 Burkart Achim 10007754223 Stabno Gütertransporte 20

2 5 Barbor Daniel 10015327903 Degat Planungsgesellschaft mbH 15

3 8 Lampater Leif 10002450343 So Vita / Auto Linke 12

4 11 Pakalski Henrik 10015765514 Alliander 10

5 14 Viehberger Lukas 10035023347 Hellmann Tiefbau 8

6 12 Banusch Richard 10010184677 LKT Luckau 6

7 10 Augenstein Moritz 10010660987 BM parts 5

8 3 Heßlich Nico 10050004793 Büro ZELLER 4

9 1 Reinhardt Theo 10005967403 BIEHLER - Individual Sportswear 3

10 9 Graf Andreas 10002931606 RADISSON Blu Hotel Cottbus 2

11 6 Imhof Claudio 10005865551 Sparkasse Spree-Neiße 0

12 7 Stöpler Nick 10005979022 SUR Stahl- und Rohrbau GmbH 0

13 4 Thiele Kersten 10006897387 GWC Gebäudewirtschaft Cottbus 0

14 2 Havik Yoeri 10006502014 LOTTO Brandenburg 0

15 16 Ambrosius Carlos 10010184374 Kuhlmann Mietkoch & Catering 0
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International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

unbekannte Distanz

Frankfurt (Oder), den 08.06.2018; 20:49 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Madison Elite Herren Ergebnis

Men's Madison Result

Nr.Name Vorname UCI ID Team 2 3 4 5 6 RG RV ZE Punkte

3 Havik Yoeri 10006502014
4 Stroeting Wim 1003096001
1 Kluge Roger 10003301620
2 Reinhardt Theo 10005967403
17 Graf Andreas 10002931606
18 Müller Andreas 10002419021
15 Lampater Leif 10002450343
16 Hall Stephen 10006290331
25 Malcharek Moritz 10009975927
26 Burkart Achim 10007754223
7 Thiele Kersten 10006897387
8 Bommel Henning 10002511674
9 Barbor Daniel 10015327903
10 Lichnowsk Ludek 10008993193
19 Schmiedel Sebastian 10010169523
20 Augenstei Moritz 10010660987
23 Koch Christian 10045481462
24 Banusch Richard 10010184677
5 Heßlich Nico 10050004793
6 Pirius Hans 10006897084
11 Marguet Tristan 10003301418
12 Imhof Claudio 10005865551
27 Matzner Stefan 10007294481
28 Viehberge Lukas 10035023347
13 Hester Marc 10003330114
14 Stöpler Nick 10005979022
21 Gebauer Oskar 10016130979
22 Pakalski Henrik 10015765514

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

## #NV #NV #NV

## #NV #NV #NV
16 #NV #NV #NV

0 15 015 16
Kuhlmann Mietkoch & 

Catering

Kleine Eröffnungsjagd
60 Runden mit 6 

Wertungen

14 Alliander 0 10 0

0 12 1

13

7

0

12 14

13 7

1 1

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018
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0 8
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20
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4
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International Cycling Days

Platz

1

2

3
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4

8

0 25

1

6

2 10

3

0 32

5

11

9

13

5

12

6 3

5

Ma.

2

1

24

5

6

7

8

9

10

1

LOTTO Brandenburg

BIEHLER - Individual 

Sportswear

RADISSON Blu Hotel 

Cottbus

So Vita / Auto Linke

Stabno Gütertransporte

GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus

Degat 

Planungsgesellschaft 

Kommunique:  20

BM parts

LKT Luckau

Büro ZELLER

Sparkasse Spree-Neiße

Hellmann Tiefbau

SUR Stahl- und Rohrbau 

GmbH

0 5

3

11
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Kommunique: 19

Madison Elite Herren Startliste

Men's Madison Start List

Mannsch. Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Kluge Roger 10003301620

2 Reinhardt Theo 10005967403

3 Havik Yoeri 10006502014

4 Stroetinga Wim 1003096001

5 Heßlich Nico 10050004793

6 Pirius Hans 10006897084

7 Thiele Kersten 10006897387

8 Bommel Henning 10002511674

9 Barbor Daniel 10015327903

10 Lichnowsky Ludek 10008993193

11 Marguet Tristan 10003301418

12 Imhof Claudio 10005865551

13 Hester Marc 10003330114

14 Stöpler Nick 10005979022

15 Lampater Leif 10002450343

16 Hall Stephen 10006290331

17 Graf Andreas 10002931606

18 Müller Andreas 10002419021

19 Schmiedel Sebastian 10010169523

20 Augenstein Moritz 10010660987

21 Gebauer Oskar 10016130979

22 Pakalski Henrik 10015765514

23 Koch Christian 10045481462

24 Banusch Richard 10010184677

25 Malcharek Moritz 10009975927

26 Burkart Achim 10007754223

27 Matzner Stefan 10007294481

28 Viehberger Lukas 10035023347

31 Weber Philip 10015768241

32 Ambrosius Carlos 10010184374

9

10

11 Alliander

LKT Luckau

Stabno Gütertransporte

International Cycling Days

Cottbus

08. Juni - 10. Juni 2018

1

2

3

4

5

6

7

12

13
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Sparkasse Spree-Neiße

SUR Stahl- und Rohrbau 

GmbH

So Vita / Auto Linke

RADISSON Blu Hotel 

Cottbus

BM parts

BIEHLER - Individual 

Sportswear

LOTTO Brandenburg

Büro ZELLER

GWC Gebäudewirtschaft 

Cottbus

Degat 

Planungsgesellschaft 

Hellmann Tiefbau

Kuhlmann Mietkoch & 

Catering

14

16
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